
ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 22 апреля 2022 года № 201 

 

О РАЗРЕШЕНИИ ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ШАДРИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178–ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» п. 10 ст. 35 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»; ст. 46 Устава муниципального образования Шадринского района, 

Шадринская районная Дума решила: 

 

1. Разрешить Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельными 

ресурсами, транспортом и муниципальными закупками Администрации Шадринского района 

(Председатель КУМИ - Гусев С.М.) продажу имущества: 

1.1. Автобус КАВЗ 397620, 2005 г. в., идентификационный номер (VIN) 

Х1E39762050037848, модель, № двигателя - 51300К 51017053, шасси (рама) - 330740 52073612, 

кузов (кабина, прицеп) № - 397620500037848, цвет кузова - Золотисто-желтый. ПТС 45 МА 

039772 выдан 29.08.2005 г. ООО «КАВЗ»; 

1.2. Автобус КАВЗ 397620, 2006 г. в., идентификационный номер (VIN) 

Х1E39762060040137, модель, № двигателя - 51300К 61020297, шасси (рама) - 330740 60911962, 

кузов (кабина, прицеп) № - 39762060040137, цвет кузова - Золотисто-желтый. ПТС 45 МК 

961174 выдан 16.10.2006 г. ООО «КАВЗ»; 

1.3. Автобус ПАЗ 32053-70, 2010 г. в., идентификационный номер (VIN) 

Х1M3205CXA0003561, модель, № двигателя - 523400 А1005857, шасси (рама) - отсутствует, 

кузов (кабина, прицеп) № - Х1M3205CXA0003561, цвет кузова - желтый. ПТС 52 МХ 099781 

выдан 24.08.2010 г. ООО «ПАВЛОВСКИЙ АВТОБУСНЫЙ ЗАВОД»; 

2. Продажу имущества, указанного в пункте 1.1, осуществить на аукционе открытым по 

составу участников подачи предложений по цене не ниже рыночной стоимости имущества, 

определенной независимым оценщиком ИП Щербаков Вадим Анатольевич в соответствии с 

отчетом об определении рыночной стоимости транспортных средств № 005-04/22 от 18.04.2022 

г. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную 

комиссию (Оплетаев В.В.). 

 

 

 

Председатель 

Шадринской районной Думы 

Г.Е. Суханов 


	Решение от 22 апреля 2022 года № 201  О разрешении продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Шадринского района Курганской области

